
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
9 июля 2020 года № 435 "Об определении акционерного общества "Фонд науки" 
юридическим лицом, осуществляющим финансирование научной и (или) 
научно-технической деятельности"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 2021 года № 
699. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12 
июля 2023 года № 556.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.07.2023 № 

.556
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 9 июля постановление
2020 года № 435 "Об определении акционерного общества "Фонд науки" 
юридическим лицом, осуществляющим финансирование научной и (или) 
научно-технической деятельности" следующие изменения:
      заголовок указанного постановления изложить в следующей редакции:
      "Об определении акционерного общества "Фонд науки" юридическим лицом, 
осуществляющим финансирование коммерциализации результатов научной и (
или) научно-технической деятельности";
      преамбулу изложить в следующей редакции:
      "На основании  Закона Республики Казахстан "О коммерциализациистатьи 11
результатов научной и (или) научно-технической деятельности" Правительство 
Республики Казахстан ".ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


